
Starostwo Powiatowe w Łosicach 
ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice 

tel./fax: 83 359 19 22 

e-mail: powiat@losice.pl www.losice.pl  
 

 

Strona 1 z 4 
 

 

Łosice, dnia  27.03.2019 r. 

 

ZP.272. 4 .2019  

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z 

Regulaminem postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 

w Łosicach, których wartość szacunkowa nie przekracza 30 000 euro 

 

ZAMAWIAJĄCY: 
Powiat Łosicki 

ul. Narutowicz 6 

08-200 Łosice 

 

zaprasza do składania ofert cenowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie: Przeliczenie osnowy wysokościowej Powiatu Łosickiego do układu 

odniesienia PL-EVRF2007-NH 

 

     

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
 

      Zgodnie z § 24 rozporządzenia Rady Ministra z dnia 15.X.2012r. w sprawie państwowego 

systemu odniesień przestrzennych ( dz. U z 2012r. poz. 1247) od 1.01.2020 r. obowiązywać 

będzie w całym kraju układ PL-EVRF2007-NH. 

      Realizacja tego rozporządzenia w powiecie łosickim wymaga dokonania przeliczenia 

około 160 punktów wysokościowych osnowy  III klasy , około 340 punktów osnowy 

wysokościowej IV klasy  oraz 30 punktów klas niższych. Ponadto przeliczenia wymaga około 

1400 punktów szczegółowej osnowy poziomej posiadającej określone rzędne wysokościowe. 

       

     Na terenie powiatu znajduje się  osnowa podstawowa  kl.2 (wg aktualnie obowiązujących 

kryteriów) należąca do : linii nr 274 Międzyrzec Podl.- Siemiatycze, linii 1719 Mordy – 

Łosice oraz linii nr 2386  Łosice-Janów Podl. Opisy topograficzne, współrzędne geograficzne 

i rzędne punktów tej osnowy w układzie PL-EVRF86-NH  udostępni zamawiający. 

 

        Istniejące w zasobie Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w Łosicach osnowy klasy III i IV były obliczane i wyrównane w układzie Kronsztadt ‘60. 

Jedynie 36 punktów ( na 2 obiektach ) na ciągach pomierzonych w latach osiemdziesiątych 

zostało opracowanych w układzie Kr ’86. 

 

Charakterystyka osnów III klasy kwalifikujących się do osnowy szczegółowej:                        

 



Starostwo Powiatowe w Łosicach 
ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice 

tel./fax: 83 359 19 22 

e-mail: powiat@losice.pl www.losice.pl  
 

 

Strona 2 z 4 
 

     Obiekt Rok 

wykonani

a 

Liczba 

punktów 

Operat 

pomiarowy 

Szkic 

osnowy 

Układ 

wysokości 

1 PKP*  28 (dzienniki 

pomiarowe 

nie Kr 86 

2 Kózki  1979 8 tak tak Kr 60 

3 Fronołów 1979 16 tak tak Kr 60 

4 Sarnaki  18 tak tak Kr 60 

5 Platerów 1987 12 tak tak Kr 60 

6 Czuchów- Puczyce  8 tak tak Kr 60 

7 Huszlew  20 tak  tak Kr 60 

8 Łosice- Łysów** 1985 8  nie nie Kr 86 

9 Niemojki- Kornica 1963 6 tak tak Kr 60 

10 Sarnaki- Janów 

Podlaski (ciąg 1349 

z katalogu) 

1957 5 nie nie Kr 60 

11 Woźniki-Biała Podl 

(c. 660 z katalogu) 

na odc.Łuzki-Swory 

1953 3 nie nie Kr 60 

*     dokumentacja z wyrównania w Składnicy Map PKP w Warszawie 

* * dokumentacja pomiarowa w PODGiK Siedlce 

 

 Przeliczenia należy dokonać zgodnie z wytycznymi Głównego Urzędu Geodezji i 

Kartografii zamieszczonymi na stronie internetowej GUGiK w zakładce prawo/ modele 

danych jako pliki .pdf  pn,, Zasady przeliczenia szczegółowych osnów wysokościowych do 

układu PL-EVRF2007-NH” i ,, Warunki przeliczenia do układu PL-EVRF2007-NH”. Jako 

elementy kontroli przeliczenia należy określić wysokość  1 punktu, położonego najdalej od 

punktów nawiązania w każdym obiekcie, metodą precyzyjnego pozycjonowania GNSS. 

  

 Na etapie ogłoszenia o  przetargu nie przewidujemy konieczności modernizacji 

osnowy szczegółowej i związanej z tym konieczności opracowania projektu technicznego. 

Jeżeli taka konieczność wyniknie po szczegółowej analizie materiałów – prace dodatkowe z 

tym związane będą przedmiotem zamówienia dodatkowego.   

 

 

 

 Przewidywany zakres prac: 



Starostwo Powiatowe w Łosicach 
ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice 

tel./fax: 83 359 19 22 

e-mail: powiat@losice.pl www.losice.pl  
 

 

Strona 3 z 4 
 

1. analiza materiałów 

2. opracowanie i uzgodnienie z zamawiającym założeń do dokonania przeliczenia 

3. dokonanie obliczeń  (powtórne wyrównanie dla osn. szczegółowej; transformacja dla osn.  

pomiarowej)  

4. skompletowanie operatu i ocena przez zamawiającego 

5. uzupełnienie banku osnów geodezyjnych w zasobie PODGiK w Łosicach 

 

Kod CPV 72312 000-5 

 

TERMINY: 

 

  Ustala się następujące terminy : 

  - termin składania ofert do dnia     9.04.2019 r. do godz. 13.00 

  - wykonania zamówienia  do  30.09.2019 r. 

 

SPOSÓB UZYSKANIA DODATKOWYCH INFORMACJI DOTYCZĄCYCH 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

   Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do kontaktów jest  Walerian Chlebiński – Geodeta 

Powiatowy  tel.83 357 19 23  e-mail geodezja@losice.pl 

       W zakresie spraw formalno – prawnych:  Franciszek Głuchowski tel. (83)  357 19 32.  

 

OPIS WYMAGAŃ STAWIANYCH WYKONAWCY: 

     Wykonawca powinien:  

1 – posiadać doświadczenie w modernizowaniu osnów (lub potwierdzoną pisemnie 

możliwość korzystania z doświadczenia innego podmiotu) , a kierujący pracami – 

uprawnienia lub wykształcenie o specjalności geodezyjnych pomiarów podstawowych. Do 

oferty należy dołączyć dowody potwierdzające te fakty np. kopię dyplomu, świadectwa 

uprawnień, wykaz wykonanych co najmniej 2 prac z podobnego zakresu z podaniem ich 

wartości i zleceniodawcy itp. 

2 – posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie usług geodezyjnych i 

kartograficznych 

3 -  udzielić gwarancji na wykonane działo na okres 24 miesięcy 

 

ZAWARTOŚĆ OFERTY: 

Oferta musi zawierać następujące elementy: 

- proponowaną cenę (netto i brutto ) i termin wykonania dzieła 

- deklarację udzielenia gwarancji na 24 miesiące od daty odbioru 

- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej – kopia poświadczona za zgodność z oryginałem i oświadczenie o 

jej aktualności. 

- załącznik – potwierdzenie doświadczenia i umiejętności opisanych wyżej 

 

 

 

 



Starostwo Powiatowe w Łosicach 
ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice 

tel./fax: 83 359 19 22 

e-mail: powiat@losice.pl www.losice.pl  
 

 

Strona 4 z 4 
 

OCENA OFERT 

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie wyboru najkorzystniejszej 

wg najniższej ceny.  

 

FORMA, MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY: 

     1- ofertę należy sporządzić w języku polskim (czytelną i trwałą techniką)  

2- ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie w terminie do 9 kwietnia 2019 r. do godziny  

    13:00 w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Łosicach przy ulicy Narutowicza 6,  

     osobiście lub za pośrednictwem poczty lub  kuriera, 

3 - oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane, 

4 - oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę, 

5 - w toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień 

 dotyczących treści złożonych ofert. 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów za 

pośrednictwem poczty elektronicznej lub poczty tradycyjnej oraz umieści informację na 

stronie internetowej Starostwa. 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej pod adresem: 

http://powiat.losice.pl/index.php/rodo.html zamieścił Klauzulę Informacyjną o Przetwarzaniu 

Danych Osobowych. Obowiązkiem Wykonawcy jest zapoznanie się z treścią Klauzuli. 

 

 

 

         S t a r o s t a 

 

        (-)     Katarzyna Klimiuk 

        

http://powiat.losice.pl/index.php/rodo.html

